

Na początek

Ile z nas, tak naprawdę, jest szczęśliwa w związku i życiu? Jak bardzo przyczyniają się do tego pieniądze, a jak bardzo seks?

Tradycyjne role płciowe sprawiają, że kobiety, statystycznie, osiągają niższe pozycje społeczne niż mężczyźni. Częściej wykonują gorzej płatne prace, gdzie zazwyczaj nie podejmują żadnych decyzji. Narzucana im pasywność, uległość i zależność od innych, niejednokrotnie przyczynia się do niższego poczucia szczęścia. Kobiety również częściej opiekują się innymi, przez co narażone są na większy stres z tym związany. Tak samo jak mężczyźni, kobiety potrzebują się spełniać i nie tylko jako matki czy żony. Badania pokazują, że niezamężne kobiety są szczęśliwsze, niż te które wyszły za mąż. Dlaczego? Ponieważ kobiety niezamężne mają większą wolność, swobodę oraz czas dla siebie na spełnianie swoich marzeń i celów. Czy w takim razie, odpowiednim wnioskiem powinno być porzucenie wszystkich mężczyzn i życie samotnie? Nie. Jest to skrajność, w którą wcale nie trzeba wpadać. Kobiety prócz wolności, niezależności i spełnienia, pragną również bezpieczeństwa, miłości, rodziny. Jak zatem połączyć te dwa, z pozoru skrajne dążenia?

Ulepsz pieniądze, a ulepszysz seks i tym samym swój związek. Pieniądze to najczęstsza rzecz, o którą się kłócimy; o seksie nie rozmawiamy, ale wszyscy go pragniemy.

Dlaczego pieniądze są czymś tak ważnym, co wpływa nie tylko na związek, ale nawet seks? Pieniądze są czymś niezbędnym we współczesnym życiu. Potrafią tworzyć sieć zależności. Potrafią dać wolność lub zniewolenie. Pieniądze są w gruncie rzeczy neutralne, jednak my nadajemy im sens. Potrafią dać nam określone korzyści, wzbudzać w nas skrajne emocje. Kłótnie z partnerem o pieniądze, są czymś bardzo powszechnym. Statystyki pokazują, że jest to najczęstsza rzecz, o którą kłócimy się w związku. A przeprowadzone badania wskazują, że udany i szczęśliwy związek, jest czymś, czego najbardziej pragniemy w życiu. Aż 77,6% badanych osób wybrało właśnie udany i szczęśliwy związek. Na drugim miejscu były dzieci (43,4%), następnie poczucie bezpieczeństwa (42,3%) oraz zdrowie (40,4%).² Dlatego więc warto naprawić swoje relacje z pieniędzmi, by polepszyć swój związek, a jak później udowodnię, również seks.

Czas byśmy przejęły inicjatywę, a nie patrzyły biernie na swojego partnera. Problemy rodzą się w niezdrowym podejściu do pieniądza, w dysproporcjach ich posiadania, w braku zaufania. Fascynujące w jaki sposób, poprzez podejście do pieniędzy i emocji, możemy wpływać na swoje życie seksualne i własne szczęście.

Być może wychodziłaś wcześniej z założenia, że pieniądze są tylko niezbędnym dodatkiem do życia, jednak potrafią wpłynąć na związek i uczucia, bardziej niż myślisz.

Czy jest sposób, by w małżeństwie, z biegiem lat nie tracić ochoty na seks? Rutyna, stres, hormony, a może jest coś innego, na co mamy wpływ? Zadowolenie ze swojego życia seksualnego ma duży wpływ na zadowolenie z całości swojego związku. Według anonimowych ankiet, kobiety częściej się masturbują niż uprawiają seks ze swoim partnerem. Dlaczego w długoletnim związku nie mamy na siebie już takiej ochoty jak dawniej?

W związku mężczyzny i kobiety nie jest problemem to, że kobiety zarabiają statystycznie mniej od mężczyzn o 15%, ponieważ nie można tego tak porównywać, jednak będąc w związku istotne jest, jak tymi pieniędzmi dysponujemy między sobą, czy uważamy je za wspólne? Jeśli chodzi o inwestowanie wśród kobiet, mimo, że procent stale się zwiększa, to nadal jest bardzo niski, ponieważ tylko 16% spośród wszystkich inwestorów w 2022 roku to kobiety. A to już nie świadczy o niczym dobrym.